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Sporządzono: 16-02-2023

Protokół z sesji

XLVII zwyczajna sesja Rady Gminy Drawsko
data posiedzenia: 15-02-2023

miejsce posiedzenia: sala narad Urzędu Gminy Drawsko

Porządek obrad

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad sesji.1.
Uchwalenie porządku obrad XLVII zwyczajnej sesji.A.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.B.
Informacja radnych powiatowych.C.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.D.
Interpelacje i zapytania radnych.E.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.F.

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska2.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. (XLVII/303/2023)A.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drawsko naB.
lata 2023 - 2035. (XLVII/304/2023)

Wolne głosy, wnioski i zapytania3.
Zakończenie.4.

Wykaz głosowań

Uchwalenie porządku obrad XLVII zwyczajnej sesji.1.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 11 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 4
ZA - 11 - Chorzewski Rafał; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa;
Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna;
Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.2.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 11 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 4
ZA - 11 - Chorzewski Rafał; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa;
Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna;
Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 11 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 4
ZA - 11 - Chorzewski Rafał; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa;
Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna;
Wiewiórka Edward ;
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PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. (XLVII/303/2023)4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 11 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 4
ZA - 11 - Chorzewski Rafał; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa;
Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna;
Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drawsko na lata5.
2023 - 2035. (XLVII/304/2023)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 11 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 4
ZA - 11 - Chorzewski Rafał; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa;
Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna;
Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. pkt. 1a

XLVII zwyczajną sesję Rady Gminy Drawsko otworzył –  R. Jabłonowski – Przewodniczący Rady Gminy
Drawsko. Stwierdził, że na 15 radnych  obecnych jest 11 radnych. Radna jest władna do
podejmowania uchwał.

Ad. pkt. 1b

- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś zmiany do przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie było.

Wykaz głosowania dot. uchwalenia porządku obrad XLVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko w
wykazie głosowań - punkt 1.

Ad.pkt. 1c       

Wójt w przedstawionej informacji o pracy w przerwie między sesjami poinformował o spotkaniach i
wydarzeniach minionego okresu:

- 13 stycznia – Rada Budowy dot. inwestycji Termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Drawsku wraz z
budową łącznika między budynkami;

- 16 stycznia  - spotkanie organizacyjne z pracownikami Urzędu Gminy Drawsko dot. określenia celów
na 2023 rok oraz wynagrodzeń;

-  17  stycznia   -  spotkanie  z  mieszkańcami  budynków  Szkoły  Podstawowej  w  Drawsku  w  celu
omówienia spraw organizacyjnych i porządkowych w zakresie planowanej inwestycji;
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- 17 stycznia – konferencja w Goraju organizowana przez Lasy Państwowe dot. rozwoju i przyszłości
Puszczy Noteckiej;

- 19 stycznia – spotkanie ze studentami na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu dot. rozwoju
Gminy Drawsko;

- 20 stycznia – spotkanie organizacyjno-noworoczne z Sołtysami;

- 21 stycznia – Mistrzostwa Gminy Drawsko w Halowej Piłce Nożnej;

- 23 stycznia – spotkanie z Ks. Proboszczem z Drawska i Piłki w sprawie dofinansowań do kościołów z
Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Polskiego Ładu;

- 24 stycznia – spotkanie Zarządu Pilskiego Regionu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Pile;

-  25  stycznia  –  wspólne  posiedzenie  Komisji  Rady  Gminy  Drawsko  dot.  utworzenia  Parku
Krajobrazowego;

-  26  stycznia  –  szkolenie  organizowane  przez  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  dot.  aktualnych  i
planowanych inwestycji;

- 27 stycznia – podsumowanie działalności Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie za rok 2022;

- 30 stycznia  - wizyta Grzegorza Piechowiaka Wiceministra Rozwoju i Technologii;

-  1 lutego – spotkanie organizacyjno-noworoczne ze szkoleniem dla organizacji  pozarządowych z
terenu gminy;

- 2 lutego – szkolenie wójtów, burmistrzów w zakresie oszczędności energetycznych;

- 10 lutego – szkolenie w Wodach Polskich Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
dot. stawek za wodę i ścieki;

 - 13 lutego – spotkanie Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w Ujściu;

- 13 lutego - Rada Budowy dot. inwestycji Termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Drawsku wraz z
budową łącznika między budynkami;

- 15 lutego – 80. Rocznica śmierci Józefa Noji;

- 15 lutego – zabawa karnawałowa Stowarzyszenia Rodziców Dzieci i  Osób Niepełnosprawnych w
Chełście;

- 15 lutego – spotkanie noworoczne Starosty i Forum Gospodarczego Lewiatan w Wieleniu.

            Ponadto Wójt odniósł się do etapów realizacji bieżących inwestycji, zwłaszcza przebudowy SP
w  Drawsku,  rozstrzygnięcia  przetargów  boisk  wielofunkcyjnych  w  Piłce  i  w  Drawskim  Młynie,
termomodernizacji sali sportowej w Drawsku, przebudowy drogi Kawczyn-Pełcza, przebudowy ulicy
Kościelnej w Drawsku oraz remontu budynku Urzędu Gminy Drawsko. W końcowej części wypowiedzi
zaprosił zebranych do udziału w najbliższych wydarzeniach gminnych – 30. – leciu nadania imienia SP
w Pęckowie wraz z  uczczeniem 80.  rocznicy śmierci  Patrona (28 luty)  oraz w Zlocie Morsów w
Marylinie (4 marzec).

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko zarządził głosowanie.
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Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 2.

Ad.pkt. 1d

Ad.pkt. 1e

-E. Wiewiórka odczytał informację z wykonania protokołu z XLVI  nadzwyczajnej sesji Rady Gminy
Drawsko.

- Przewodniczący zapytał, czy są pytania do protokołu. Pytań nie było. Przewodniczący zarządził
głosowanie.

Wykaz głosowań w protokole w wykazie głosowań - punkt 3.

Ad. pkt. 1f

Interpelacji nie było.

Ad. pkt. 1g

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania nie było.

Ad. pkt. 2A

Uchwałę nr XLVII/303/2023   w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.  przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 4.

Ad. pkt. 2B

Uchwałę nr XLVII/304/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Drawsko na lata 2023 - 2035  przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie
głosowań-punkt 5.  

 

 

Ad. pkt. 4

Przewodniczący Rady Gminy  Drawsko Ryszard Jabłonowski podziękował wszystkim zgromadzonym za
obecność i zamknął posiedzenie o godz. 16.10.

 

Przebieg sesji pod linkiem poniżej:

https://www.youtube.com/watch?v=eTFe5k0xANA

 

    Protokołowała:                                                                         Prowadził:

    Sylwia Marek                                                                   Ryszard Jabłonowski

Kierownik Referatu Organizacyjnego                   Przewodniczący Rady Gminy Drawsko
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sporządził
Sylwia Marek przewodniczący


